



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 946 295 566
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Alf I. Larsen A/S
Forretningsadresse: Vestre Svanholmen 17
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Netland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.02.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	172 902 420	164 144 427
Annen driftsinntekt		203 947	
Sum inntekter		173 106 368	164 144 427
Kostnader			
Varekostnad		103 186 338	97 014 405
Lønnskostnad	2	38 336 091	34 977 682
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	403 090	633 103
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	19 195 365	17 759 997
Sum kostnader		161 120 884	150 385 187
Driftsresultat		11 985 484	13 759 240
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		687 339	347 571
Annen finansinntekt		6 095 607	1 492 199
Sum finansinntekter		6 782 945	1 839 770
Annen rentekostnad		176 185	318 939
Annen finanskostnad		729 953	1 783 580
Sum finanskostnader		906 138	2 102 519
Netto finans		5 876 807	-262 749
Ordinært resultat før skattekostnad		17 862 291	13 496 492
Skattekostnad	4	2 931 349	2 870 885
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 930 942	10 625 607
Årsresultat		14 930 942	10 625 607
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 930 942	10 625 607
Totalresultat		14 930 942	10 625 607



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			8 000 000
Overført til annen egenkapital		14 930 942	2 625 607
Sum overføringer og disponeringer		14 930 942	10 625 607



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	4	1 026 842	724 856
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		1 026 842	724 856
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		658 428	878 514
Sum varige driftsmidler	3, 5	658 428	878 514
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			2 101 582
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		114 300	
Andre langsiktige fordringer	2		
Sum finansielle anleggsmidler		114 300	2 101 582
Sum anleggsmidler		1 799 570	3 704 952
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 6	28 999 706	30 623 660
Fordringer			
Kundefordringer	5, 7	18 829 875	22 131 750
Andre kortsiktige fordringer	7	8 385 420	7 745 517
Sum fordringer		27 215 295	29 877 267
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	11 446 719	8 675 379
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 446 719	8 675 379
Sum omløpsmidler		67 661 720	69 176 307



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		69 461 290	72 881 259

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9	1 025 600	1 025 600
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		4 615 199	4 615 199
Sum innskutt egenkapital		5 640 799	5 640 799

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		36 278 483	21 347 540
Sum opptjent egenkapital		36 278 483	21 347 540

Sum egenkapital	10	41 919 282	26 988 339
------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
Andre avsetninger for forpliktelser	5	1 186 602	798 972
Sum avsetninger for forpliktelser		1 186 602	798 972

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5		1 599 988
Lån bilpark	5		
Sum annen langsiktig gjeld			1 599 988

Sum langsiktig gjeld		1 186 602	2 398 960
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Leverandørgjeld		10 101 502	13 569 635
Betalbar skatt	4	3 233 335	1 777 332
Skyldige offentlige avgifter		7 585 974	8 953 218
Utbytte			8 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 434 595	11 193 775
Sum kortsiktig gjeld		26 355 406	43 493 959



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		27 542 008	45 892 919
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 461 290	72 881 259



ÅRSREGNSKAPET 2024

Alf I. Larsen A/S

Org.nr 946 295 566

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømanalyse
Noter
Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	172 902 420	164 144 427
Annen driftsinntekt		203 947	0
Sum driftsinntekter		173 106 368	164 144 427
Driftskostnader			
Varekostnad		103 186 338	97 014 405
Lønnskostnad	2	38 336 091	34 977 682
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	403 090	633 103
Annen driftskostnad	2	19 195 365	17 759 997
Sum driftskostnader		161 120 884	150 385 187
Driftsresultat		11 985 484	13 759 240
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		687 339	347 571
Annen finansinntekt		6 095 607	1 492 199
Annen rentekostnad		176 185	318 939
Annen finanskostnad		729 953	1 783 580
Resultat av finansposter		5 876 807	-262 749
Resultat før skattekostnad		17 862 291	13 496 492
Skattekostnad	4	2 931 349	2 870 885
Årsresultat		14 930 942	10 625 607
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	8 000 000
Overført til annen egenkapital		14 930 942	2 625 607
Sum overføringer		14 930 942	10 625 607

Alf I. Larsen A/S, org.nr. 946 295 566

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/d73a9a78-a50e-47dc-acaf-8bc33a61e160>

Side 2

visma sign
www.vismasign.com



Alf I. Larsen A/S

Balanse

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 026 842	724 856
Sum immaterielle eiendeler		1 026 842	724 856
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		658 428	878 514
Sum varige driftsmidler	3, 5	658 428	878 514
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	2 101 582
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		114 300	0
Sum finansielle anleggsmidler		114 300	2 101 582
Sum anleggsmidler		1 799 570	3 704 952
Omløpsmidler			
Varebeholdning	5, 6	28 999 706	30 623 660
Fordringer			
Kundefordringer	5, 7	18 829 875	22 131 750
Andre kortsiktige fordringer	7	8 385 420	7 745 517
Sum fordringer		27 215 295	29 877 267
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	11 446 719	8 675 379
Sum omløpsmidler		67 661 720	69 176 307
Sum eiendeler		69 461 290	72 881 259

Alf I. Larsen A/S, org.nr. 946 295 566

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/d73a9a78-a50e-47dc-acaf-8bc33a61e160>

Side 3


www.vismasign.com



Alf I. Larsen A/S

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 025 600	1 025 600
Overkurs		4 615 199	4 615 199
Sum innskutt egenkapital		5 640 799	5 640 799
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		36 278 483	21 347 540
Sum opptjent egenkapital		36 278 483	21 347 540
Sum egenkapital	10	41 919 282	26 988 339
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	5	1 186 602	798 972
Sum avsetning for forpliktelser		1 186 602	798 972
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	0	1 599 988
Sum annen langsiktig gjeld		0	1 599 988
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 101 502	13 569 635
Betalbar skatt	4	3 233 335	1 777 332
Skyldige offentlige avgifter		7 585 974	8 953 218
Utbytte		0	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 434 595	11 193 775
Sum kortsiktig gjeld		26 355 406	43 493 959
Sum gjeld		27 542 008	45 892 919
Sum egenkapital og gjeld		69 461 290	72 881 259

Alf I. Larsen A/S, org.nr. 946 295 566

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/d73a9a78-a50e-47dc-acaf-8bc33a61e160>

Side 4

visma sign
www.vismasign.com



Alf I. Larsen A/S

Balanse

Forus, 19.02.2025

Tore Netland
daglig leder

Per-Helge Thorsen
styreleder

Jon Arne Mork Eikrem
styremedlem

Aud Haneberg
styremedlem

Morten Wannberg Jensen
styremedlem

Alf I. Larsen A/S, org.nr. 946 295 566

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/d73a9a78-a50e-47dc-acaf-8bc33a61e160>

Side 5

 visma sign
www.vismasign.com



Alf I. Larsen A/S

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	17 862 291	13 496 492
Betalte skatter	-1 777 332	-2 276 401
Ordinære avskrivninger	403 090	633 103
Endring i varelager	1 623 955	-262 626
Endring i kundefordringer	3 301 875	-4 718 208
Endring i leverandørgjeld	-3 468 132	783 777
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-7 378 696	2 944 692
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 567 050	10 600 829
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Netto investert i varige driftsmidler	-183 004	64 545
Netto investert i langsiktige aksjer og andeler	2 101 582	101 000
Endring i langsiktige fordringer	-114 300	3 505 548
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 804 278	3 671 093
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i langsiktig gjeld	-1 599 988	-1 100 671
Utbetalt utbytte	-8 000 000	-6 500 000
Utbetalt konsernbidrag	0	-5 329 550
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-9 599 988	-12 930 221
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 771 340	1 341 701
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	8 675 379	7 333 679
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	11 446 719	8 675 379



Alf I. Larsen A/S

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler / Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer, både kortsiktige og langsiktige, er oppført til pålydende.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Urealisert kursgevinst/-tap resultatføres. Ved inngåelse av kjøpskontrakter i utenlandsk valuta inngår selskapet i noen tilfeller valutaterminkontrakter for å sikre seg mot uforutsette tap som følge av valutasingninger. Slike terminkontrakter gjøres ikke til gjenstand for noen selvstendig regnskapsmessig behandling, men påvirker behandlingen av de underliggende kjøpstransaksjonene.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Finansiell markedsrisiko

Selskapet har transaksjoner i utenlandsk valuta som medfører at det er utsatt for valutasingninger. Det benyttes i en viss grad terminkontrakter for å sikre seg mot disse svingningene. Selskapet har rentebærende gjeld i norske kroner til flytende rente, og er derfor påvirket av rentesvingninger.

Alf I. Larsen A/S, org.nr 946 295 566

Side 7



Alf I. Larsen A/S

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	31 354 281	28 571 161
Arbeidsgiveravgift	5 096 301	4 609 410
Andre ytelser	1 885 510	1 797 110
Sum	38 336 091	34 977 682

Antall årsverk 42 42

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 162 348	75 000
Annen godtgjørelse	145 584	0
Pensjon	82 000	

Daglig leder har resultatbasert bonusavtale.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har kollektiv pensjonsforsikring (innskuddspensjon). Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Kostnadsført premie for 2024 er kr 1 434 449.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 132 500.

I tillegg kommer andre tjenester inklusiv utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer med kr 145 700.

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 847 797	709 261	3 298 679	5 855 737
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		222 412	32 063	254 475
- Avgang i året			345 957	345 957
= Anskaffelseskost 31.12.24	1 847 797	931 673	2 984 785	5 764 255
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	1 847 797	495 303	2 762 726	5 105 826
= Bokført verdi 31.12.24	0	436 370	222 059	658 429
Årets ordinære avskrivninger		116 673	286 417	403 090
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	3-7 år	

Selskapet leier lokaler. Kostnadsført leie av lokaler er kr 5 632 328. Selskapet har ingen leieavtaler som er å anse som finansiell leasing.



Alf I. Larsen A/S

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 233 335	2 949 833
Endring i utsatt skatt	-301 986	-78 948
Skattekostnad ordinært resultat	2 931 349	2 870 885

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	17 862 291	13 496 492
Permanente forskjeller	-4 526 282	-447 016
Endring i midlertidige forskjeller	1 360 965	358 855
Avgitt konsernbidrag	0	-5 329 550
Skattepliktig inntekt	14 696 975	8 078 781

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 233 335	2 949 833
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 172 501
Sum betalbar skatt i balansen	3 233 335	1 777 332

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	17 862 291	13 496 492
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 929 704	2 969 228
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-995 782	-98 344
Sum	2 933 922	2 870 885
Effektiv skattesats	16,4 %	21,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-446 926	-407 529	39 397
Varebeholdning	-2 933 937	-2 000 000	933 937
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Avsetninger mv	-1 186 602	-798 972	387 630
Sum	-4 667 465	-3 306 500	1 360 965

Inntektsført avsatt utbytte	0	11 700	11 700
Grunnlag for utsatt skattefordel	-4 667 465	-3 294 800	1 372 665

Utsatt skattefordel (22 %)	-1 026 842	-724 856	301 986
-----------------------------------	-------------------	-----------------	----------------



Alf I. Larsen A/S

Note 5 Pantstillelser og garantier

	2024	2023
Av selskapets bokført gjeld er sikret med pant:	0	1 599 988
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Varelager	28 999 706	30 623 660
Kundefordringer	18 829 875	22 131 750
Driftsløsøre	658 428	878 514
Sum	48 488 009	53 633 924

Gjeld som forfaller senere enn fem år er kr 0.

Selskapet har gjort en garantiavsetning på kr 150 000 for maskiner som er installert.

Note 6 Varebeholdning

	2024	2023
Anskaffelseskost for handelsvarer	31 933 643	32 623 660
Nedskrivning for ukurans	-2 933 937	-2 000 000
Varebeholdning i balansen	28 999 706	30 623 660

Note 7 Kundefordringer og andre fordringer

	2024	2023
Kundefordringer	18 929 875	22 231 750
- avsatt til forventet tap	-100 000	-100 000
Kundefordringer i balansen	18 829 875	22 131 750

Note 8 Bundne midler

Inkludert i selskapets bankinnskudd pr 31.12. er bundne midler til skattetrekk kr 1 697 876.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Alf I. Larsen A/S pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 256	100,0	1 025 600
Sum	10 256		1 025 600



Alf I. Larsen A/S

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ahlsell Norge AS	10 256	100,0	100,0

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01.2024	1 025 600	4 615 199	21 347 540	26 988 339
Årets resultat	0	0	14 930 942	14 930 942
Avsatt utbytte	0	0	0	0
Avgitt konsernbidrag etter skatt	0	0	0	0
Pr 31.12.2024	1 025 600	4 615 199	36 278 483	41 919 282



Alf I. Larsen AS

Årsberetning 2024

Virksomhetens art og hvor den drives.

Alf I Larsen AS driver med salg av industriprodukter til den norske industrien både offshore og onshore. Selskapet har hovedkontor i Sandnes kommune og avdelingskontorer i Bergen og Bryne. I tillegg har bedriften selgerressurser på Møre og på Østlandet. Bedriften ble i 2024 kjøpt opp av Ahlsell Norge as.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning.

Likestilling på arbeidsplassen

Selskapet har ansatt både kvinner og menn. Forholdene er lagt til rette for lik behandling av arbeidstakere uansett kjønn. Daglig leder har gjennomgått kompetanseheving innen mangfolds ledelse i 2024.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet vurderes til å være bra. De ansatte blir involvert gjennom avdelingsmøter, driftsmøter, medarbeidersamtaler og generelle informasjonsmøter. Det gjennomføres årlige arbeidsmiljøundersøkelser som viser tilfredshet blant de ansatte. Ansatte i selskapet har ikke vært rammet av sykdom utover hva som må anses normalt. Sykefraværet var på 3,07% i 2024. Det er ikke vært noen ulykker eller tilløp til ulykker ved bedriften i 2024.

Ytre miljø og bærekraft

Selskapet driver en virksomhet som i liten grad forurensrer det ytre miljø. Bedriften har rutiner for klimaregnskap og har rutiner i henhold til Åpenhetsloven. Bedriften har laget en egen rapport for bærekraft og åpenhetsloven, som kalles «Rapport for bærekraftig forretningspraksis 2024 for AIL». Rapporten er tilgjengelig for ned lasting fra www.ail.no

Forsikring

Det er tegnet forsikring for daglig leder eller styremedlemmene som gjelder mulig ansvar overfor foretaket eller tredjepart. Selskapet har også forsikring mot svindel og cyberkriminalitet.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Euro og USD, da en vesentlig del av selskapets varer kjøpes inn i disse valutaene. Kursene og utviklingen følges kontinuerlig for å redusere denne risikoen. Selskapet har inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men med en endring i markedsforholdene kan den øke. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er etablert gode rutiner for rask oppfølging av kunder.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men vi har fokus på forfalte fordringer og lagerbeholdning. Det er gode rutiner for kontroll og oppfølging av likviditeten.

Selskapets utvikling, resultat og stilling

Omsetningen økte i 2024 med 5,5%. Årsresultatet i 2024 økte med 40,5% til kr. 14 930 342,-. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 69 461 290,- sammenlignet med kr 72 881 259,- året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 60,3%, sammenlignet med 37,0% den 31.12.2023. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2024 er på kr 10 567 050,-

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Avsatt til ordinært utbytte	kr 0
Avsatt til konsernbidrag (etter skatt)	kr 0
Avsatt til annen egenkapital	kr 14 930 942
Sum	kr 14 930 942

Selskapets egenkapital utgjør kr 41 919 282.

Stavanger 19.02.2025

Per Helge Thorsen
Styreleder

Aud Haneberg
Styremedlem

Jon Arne Eikrem
Styremedlem

Morten W. Jensen
Styremedlem

Tore Netland
Daglig leder

Side 3 av 3

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Tore Netland

ALF I LARSEN AS, NO946295566MVA, Postboks 202, 4065, STAVANGER

0ce71c69-a96b-4bee-9764-7ffbb84f47a - 2025-02-19 12:45:35 UTC +02:00

BankID - 421755eb-a9a9-4165-ac2b-72ec7d63c215 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Per-Helge Thorsen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: AIL

67c191c8-348a-4dfc-9fda-ed4a079e9ee3 - 2025-02-19 12:48:37 UTC +02:00

BankID - b24be647-a8ff-4b29-b608-777d4c938fb8 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Aud Haneberg

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Ahlsell Norge AS

102709c5-c71b-4a78-ba7b-87b4ffd8eda - 2025-02-19 13:12:42 UTC +02:00

BankID - 5e0a8d9a-5104-4963-aa13-4a26449c6e3c - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Morten Wannberg Jensen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Alf i Larsen

29cae7f1-f7cf-4e8e-b8ca-448746c20d4d - 2025-02-19 13:28:52 UTC +02:00

BankID - 4b5c77f2-c572-42f6-b036-8c508d13eb64 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Jon Arne Mork Eikrem

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Ahlsell Norge AS

3576969f-bac2-4ef6-9ce9-f2823b397874 - 2025-02-19 13:44:46 UTC +02:00

BankID - 08f477db-4ec8-4a64-ab43-9fc9b57ed776 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende



RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00
www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Alf I. Larsen AS
